UBND QUẬN BÌNH TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:   131  /TM-PGD&ĐT

  Bình Tân, ngày 24  tháng  08 năm 2017
THƯ MỜI

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường Tiểu học (công lập).
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN BÌNH TÂN

Trân trọng kính mời: Phó hiệu trưởng và  Giáo viên bộ môn Tiếng Anh

Đến tại: Trường Tiểu học Lê Quý Đôn

Thời gian: 8 giờ 00 ngày 01/09/2017 (Thứ sáu)
Nội dung: Họp chuyên môn Tiếng Anh Tiểu học
Đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị cử đúng thành phần tham gia như trên./.
Nơi nhận:

TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;

            (Đã ký)
- Lưu: VP, BDGD.

   Ngô Văn Tuyên